
株式会社一蘭(天然とんこつラーメン専門店／創業:昭和35年／本社:福岡県福岡市博多区／代表取締役

社長:吉冨 学／https://www.ichiran.com)は、東京都東大和市に今夏「一蘭 東大和店」をオープ

ンいたします。立地は多摩湖や西武遊園地などにも近い新青梅街道沿い。かねてより多摩地域にお住まいの

お客様から、更なる出店のご要望を数多く頂戴しており、この度都内では初の駐車場完備のロードサイド店舗を出

店できる運びとなりました。客席は”元祖フィジカルディスタンス”と話題の一蘭おなじみ「味集中カウンター」に加え、ご

家族やグループでもご来店いただきやすい食事環境を整えております。オープンまで楽しみにお待ちくださいませ。

報道関係者各位

2023年 1月 23日

【リリースに関するお問い合わせ・取材のご依頼は以下までご連絡ください】

株式会社一蘭 広報宣伝 新井：070-7660-8113 藏立(くらたて)：070-7660-1943

メール：pr.jp@ichiran.com

味集中カウンター ※イメージ天然とんこつラーメン(創業以来) ※イメージ

一蘭 東大和店

■住所 ：〒207-0004
東京都東大和市清水6-1108-1

■席数 ：34席
■駐車場 ：22台
■アクセス ：
多摩都市モノレール線「上北台駅」から新青梅街道を東久留
米市方面へ車で7分
・西武鉄道多摩湖線「武蔵大和駅」から車で4分
・西武バス「東京街道団地」より徒歩5分

◆NEWS RELEASE◆ 新店オープン情報

一蘭は「とんこつラーメンを研究し続ける会社」であり、昨日よりも今日、今日よりも明日、より美味しいラーメンを提
供するべく日々研究を行っております。これからもお客様が満足してくださる“本場・本物”のとんこつラーメンをご提供
できるように、しっかりと味を守りながらも、進化し続けてまいります。

都内初のロードサイド店舗が誕生！
「一蘭 東大和店」 今夏オープン

今夏オープン予定

オープンに先駆け、関係者招待会(メディア向け)を開催予定です。
詳細につきましては、整い次第ご案内させていただきます。

mailto:pr.jp@ichiran.com

